
 

 

Samborzec, dnia 13-07-2021 

 

Numer postępowania: Ig.271.2.2.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej nr 373038 T Zajeziorze – Ostrołęka od km 0+000 do km 2+312 oraz przebudowa 

drogi gminnej nr 373006 T Postronna – Ryłowice na odcinku od km 0+000 do km 0+710”  

w skład którego wchodzi:  

Część nr 1 „Przebudowa drogi gminnej nr 373038 T Zajeziorze – Ostrołęka od km 0+000 do km 2+312” 

Część nr 2 „Przebudowa drogi gminnej nr 373006 T Postronna – Ryłowice na odcinku od km 0+000 do km 

0+710” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach albo imionach i 

nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, oraz o cenach zawartych w ofertach: 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwy (firmy), albo imiona i 

nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Staszów Sp. z o.o. 

 

ul. Rakowska 40 

28-200 Staszów 

 

 

Część nr 1: 911 070,70 zł 

 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych „DROKAM”  

Tomasz Wojtas 

 

Piaseczno 44 

27-670 Łoniów 

 

Część nr 1: 1 126 529,84 zł 

Część nr 2: 611 275,56 zł 

 

 

3 

 

TRAKT S.A. 

 

Szczukowskie Górki 1 

26-065 Piekoszów 

 

Część nr 1: 1 584 921,33 zł 

Część nr 2: 903 987,28 zł 



 

 

 

4 

 

Przedsiębiorstwo Drogowe  

Spółka z o.o. 

DYLMEX-INWESTYCJE Sp. k. 

 

ul. Towarowa 44 

28-200 Staszów 

 

Część nr 1: 895 844,25 zł 

Część nr 2: 513 475,19 zł 

 

 

5 

 

PBI Infrastruktura S.A. – Lider 

 

PBI WMB Sp. z o.o. - Partner 

ul. Kolejowa 10 E 

23-200 Kraśnik 

 

ul. Błonie 8 

27-600 Sandomierz 

 

 

 

Część nr 1: 1 046 757,61 zł 

Część nr 2: 544 807,95 zł 

 

 

 

 


